関係各位

記

期日 階級 選手総数 検量開始 競技開始 競技終了 表彰終了
一日の
参加人
数

45kg級 17 区分なし 17 7:00 9:00 10:19 10:29

49kg級 21 区分なし 21 8:35 10:35 12:12 12:22

B 25 10:25 12:25 14:20 130 ｋｇ以下

Ａ 23 12:25 14:25 16:11 16:21 131 ｋｇ以上

B 26 14:25 16:25 18:24 129 ｋｇ以下

Ａ 23 16:30 18:30 20:16 20:26 130 ｋｇ以上

64kg級 29 区分なし 29 7:00 9:00 11:12 11:22

71kg級 17 区分なし 17 9:25 11:25 12:44 12:54

76㎏級
+76kg級

15
11

2階級
同時

26 11:00 13:00 14:59 15:09

閉会式 　　１５：３０（予定） 207

参加者：　41都道府県　　86校　　207名

※会場内は土足禁止になっております｡上履きを持参ください。

※１９日（金）は１２時より１７時までアップ場で練習が可能です。

※宿舎が多数あり、全ての宿舎へ体重計の配置が難しい状況ですのでご理解ください。

135

72

競技日程

グループ･選手数 トータル重量区分

　　　日程変更について　（通知）

令和元年７月１日

　このことについて、６月３０日開催の第１回常任委員会において、下記のとおり決定

しましたので連絡いたします。関係者への周知方よろしくお願いします。

（公財）全国高等学校体育連盟
ウエイトリフティング専門部
事務局長　　青　木　延　明

　　　令和元年度第２１回全国高等学校女子ウエイトリフティング競技選手権大会

第
二
日
目

７月21日
（日）

第
一
日
目

７月20日
（土）

55㎏級 48

59kg級 49